בית המשפט גם לא מוצא להידרש לשאלת פסיקת הוצאות כפי שעתר לכך הסניגור, מהטעם המפורט לעיל.

התיק נקבע לתזכורת פנימית בתוך 10 יום מהיום לבדיקת תגובתו של עו"ד תגר ברוח האמור לעיל.

מודעת בזה לקובל זכותו להגשת ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מיום קבלת החלטה זו לידיו.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.